ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2025 PMGC

O Município de Graccho Cardoso/SE, em atendimento às disposições

legais, torna público, para conhecimento de todos, que a abertura da

licitação supracitada será postergada, dada a necessidade de

cumprimento de demanda urgente e inadiável, para o dia 28/03/2025,

às 09h00min, preservando-se os demais termos inicialmente

dispostos.

Graccho Cardoso/SE, 27 de março de 2025.

WELISON TAYLAN VIEIRA DA SILVA

Pregoeiro